



State Bank of India

(Constituted under the State Bank of India Act, 1955)

NOTICE

In continuation of the statutory notice dated 23.05.2016 published by the Bank in the Gazette of India on 30.05.2016 and in the newspapers on 31.05.2016, regarding holding of 61st Annual General Meeting of the Shareholders of the Bank at the "Y. B. Chavan Auditorium", Y. B. Chavan Centre, General Jagannath Bhosale Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 (Maharashtra) on Thursday, the 30th June, 2016 at 03.00 P.M., the Bank's shareholders are advised that the Proxy Forms and Attendance Slips are available in the Annual Report and also in the Secretariat of Chief General Managers of our Local Head Offices, Bank's websites: www.statebankofindia.com/www.sbi.co.in under the link Corporate Governance / SHAREHOLDERS INFO and at the following offices:

- i) Shares & Bonds Department, State Bank of India, Corporate Centre, 14th Floor, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai – 400 021. Telephone: 022-22740841 – 848
- ii) M/s Datamatics Financial Services Ltd., Unit: State Bank of India, Plot No. B-5, Part B, Cross Lane, MIDC, Andheri (East), Mumbai-400093. Telephone: 022-66712201 – 203.

Attendance Slips will be available at the venue of the Annual General Meeting on 30.06.2016.

2. Duly executed proxy forms, together with power of attorney or other authority (where applicable) under which it is signed, must be received at the Bank's Shares & Bonds Department, State Bank of India, Corporate Centre, 14th Floor, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai – 400 021 on or before Wednesday, the **22nd June 2016 by 5.00 pm.**





भारतीय स्टेट बैंक

(भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 के अंतर्गत गठित)

सूचना

बैंक के शेयरधारकों की गुरुवार, 30 जून 2016 को अपराह्न 03.00 बजे "वाई. बी. चव्हाण ऑडिटोरियम", वाई. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400021 (महाराष्ट्र) में 61 वीं वार्षिक महासभा आयोजित करने के संबंध में बैंक द्वारा भारत के राजपत्र में दिनांक 30.05.2016 को और समाचार-पत्रों में दिनांक 31.05.2016 को प्रकाशित दिनांक 23.05.2016 की सांविधिक सूचना के क्रम में, बैंक के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि प्रॉक्सी फॉर्म और उपस्थिति पर्चियां वार्षिक रिपोर्ट में, बैंक के स्थानीय प्रधान कार्यालयों में, मुख्य महाप्रबंधकों के सचिवालय में, बैंक की वेबसाइटों : www.statebankofindia.com/www.sbi.co.in पर कारपोरेट गवर्नेन्स/शेयरधारक इन्फो लिंक के तहत तथा निम्नलिखित कार्यालयों में उपलब्ध हैं :

- (1) शेयर एवं बॉण्ड विभाग, भारतीय स्टेट बैंक, कारपोरेट केन्द्र, 14 वीं मंजिल, स्टेट बैंक भवन, मादाम कामा रोड, मुंबई- 400021 - टेलीफोन नं. (022)-2274 0841-0848.
- (2) मेसर्स डाटामेटिक्स फाइनेंशियल सर्विसेज लि., यूनिट : भारतीय स्टेट बैंक, प्लॉट नं. बी-5, पार्ट-बी, क्रास लेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400093, टेलीफोन नं. (022)-66712201-203.

उपस्थिति पर्चियां दिनांक 30 जून 2016 को वार्षिक महासभा के स्थल पर भी उपलब्ध रहेंगी।

2. विधिवत रूप से भरे हुए प्रॉक्सी फॉर्म और साथ में मुख्तारनामा या अन्य प्राधिकार (जहां लागू हो), जिसके द्वारा इसे हस्ताक्षरित किया गया है, बैंक के शेयर एवं बॉण्ड विभाग, भारतीय स्टेट बैंक, कारपोरेट केन्द्र, 14 वीं मंजिल, स्टेट बैंक भवन, मादाम कामा रोड, मुंबई- 400 021 में बुधवार, दिनांक 22 जून 2016 को शाम 5.00 बजे तक या उससे पूर्व प्राप्त हो जाने चाहिए।



